non servantes divina inibi dicnntur officia cele-

brasse
;
quare nobis ex parle tua fuit humililer

supplicatum, ul cum aiihuc lu cominode ceiisum

solvere nequeas antediclum, et tam tibi quam
diclis clericis ca^terisque ipsarum incolis insula-

rum non modicum ex praemissis immineat delri-

mentum, providere super iis omnibus de benigni-

tate Apostolica dignaremnr.

« Nos autem , consideranfes tuae devotionis

affeclum,quisuper iis appetis remedium salutare,

tuis supplicationibus inclinali, te ab eadem sen-

fentia, quam propter censum bujusmorii non so-

lutum statulo tempore incurristi, Apostolica au-

ctoritate absolvimus, et interdiclum praedictum

etiam relaxamus, tibi usque ad kal. Maii proximo

venturas, solutionis census prajdicti terminum

prorogando, ac dispensando cum illis, qui inter-

diclum [)ra?dictuni laliter violarunt, super irregu-

larilate, quam propterea contraxerunt : itatamen,

quod tu in eisdem kal. Jlaii venturis plene de

censu satisfacias memoralo ; iidemque irregulares

recipiant a suis confessoribus, et etiam peragant

pro violatione hujusmodi juxta modum culpne

|ia'nitentiam salularem. Qiiod si censum pra-di-

ctiim forte non solveres in bujusmodi terniino

prorogalo, volumus quod tu in excnmmunicatio-

nis, insulcE vero pra^dicla; in interdicti seiiientias

recidalis prajfatas : et nihilominus tu in pcenas

statutas in convenlionibusantedictis pro cessatione

soliitionis in tertio terniino incidas ipso facto. Per

pivTuiissa vero conventiones ea?dem nuUani im-

niutationem reciiiiant, sed alias ut prius in sua

maneant firmilate. Dat. Laterani V id. Decembris

anno i ».

55. Usus est eadem benignitate erga Carolum II

regem Sicilia^, ciii persolvendi census diem a

festo Omnium-Sanctorum ad Natalitia Domini

extraxit^. Cumque is post ejectos Luceria Sara-

cenos Ecclesi ini principem, ut divinum ciiltum

in ea in4auraret, vecligabbus locupletasset, Bene-

dictus, ut gratiam pro ampIiQcata re Ecclesiastica

reponeret, plura illius Ecclesire sacerdotia confe-

rendi jure Caroluiii exornavit'. Cujus praclara

elogia, ob excisam in Sicilia cileriori su|)erstilio-

nem Maliumeticam, silentio involvenda non vi-

dentur.

a Benedictus etc. Carolo regi SicilifE illustri.

« Sincerum habens tanquam princeps Catlio-

licus ad Regem regum devotionis affectum, ea

vigili mente prosequeris, qu:E ad sui laudem no-

minis, et amplitudinem fidei orthodoxic conspicis

pertinere ; iiosque propter hoc personam tuam,

nobis et Apostolicae Sedi devotam, paterna) dile-